
V Přešticích 3.77.2024

Návrh rozpočtu RR při zŠ l.Hlávky v Přešticích škoní rok2024/2025

200 800,00 KčPříspěvky rodičů ( 20O,- Kč / žák\

300,00 KčKancelářské potřeby (nákup dokladů..)
14 700,00 Kčpříspěvek na školní akce a naučně zbavný program 1. třídy (150 Kč/1 žák)

15 600,00 Kčpříspěvek na školní akce a naučně zbavný program 2,třídy (150,-Kč/1 žák)

14 550,00 Kčpříspěvek na školní akce a naučně zbavný program 3. třídy (Iso,-Kč/tžák)
12 450,00 Kčpříspěvek na školní akce a naučně zbavný program 4.třídy(150 Kčl]-žák)
14 550,00 Kčpříspěvek na školní akce a naučně zbavný program 5.třídy(150 Kč/l,žák|
15 150,00 Kčpříspěvek na školní akce a naučně zbavný program 6. třídy (150 Kčl].žák)
54 600,00 Kčlyžařský výcvik nebo výlet 7. třídy (350,-Kč/7žák|

příspěvek na dopravu školní akce 8. třídy / ZOO Praha - 750 Kč/tžák 19 200,00 Kč

21 450,00 Kčškolní výlet 9.třídy (150,_Kč/1 žák)

zábavně vzdělávací program l. Stupeň
zábavně vzdělávací program ll. Stupeň

žákům 1. stu

školy)1,.třídy (vč.

2. tří
odměny 3. třídy (vč. sport. turnajů)
odměny 4. třídy (vč. sport. turnajů)
odměnv 5. třídy (vč. sport. turnajů)
účast na reprezentaci školy(pěvecké,recitační,čtenářské soutěže apod.)

školnídružina - odměny dětem
příspěvek na dopravu Skaláček

odměny žákům 2.stupeň
Odměny nejlepším žákům za reprezentací školy,úspěchy v Olympíádách atd.

Program Letová ukázka dravců - celý ll.stupeňx 43 470,00 Kč

výsl edek za r ok 2024 / 2025 -72672o,oo Kč 0,00 Kč
* jednorázový program pro ll. stupeň

ke dni 3.1,1,.2o24

stav na běžném účtu 183 839,04 Kč

Stav pokladny 41,275,oo Kč

Celkový stav finančních prostředků 225 1,14,04 Kč 0,00 Kč

{V,U. 'VTJ

_.__ RADA ROD|Čů
pn ZáKjadní Škole Josefa Hlávky np951;6o

okres plzeň 
" iíh

Na Jordáné 1146, 334 ói'P..Sti.n
lyt9Ý,ri prÉrfice,.7

Návrh rozpočtu RR při zŠ.t.Hlávky V Přešticích školní rok 2o24l2o25

llll

| 327 520,00 Kč| - 0,00 Kč



v přešticích 3.11.2024

Vyúčtování rozpočtu RR při zŠ.t.Hlávky v přešticích škoní rok2o23l2o24

204 400,00 Kč 197 200,00 KčPříspěvky rodíčů ( 2OO,, Kč / žák)
495,00 KčVrácené bankovní poplatky r.2023

98,00 KčKancelářské potřeby (nákup dokladů..)
10 500,00 Kč 8 800,00 Kčpříspěvek na školní akce a naučně zbavný program 1. třídy (100 Kč/1 žák)

9 300,00 Kč 8 250,00 Kčpříspěvek na školní akce a naučně zbavný program 2. třídY (100,-Kč/1 žák)

8 400,00 Kč 3 800,00 Kčpříspěvek na školní akce a naučně zbavný pro8ram 3. třídy (100,-Kč/1 žák)

9 500,00 Kč9 500,00 Kčpříspěvek na školní akce a naučně zbavný program 4.třídy(100 Kčltžák)
8 000,00 Kč 7 800,00 Kčpříspěvek na školní akce a naučně zbavný program 5.třídy(100 Kč/l,žák)

0,00 Kč15 000,00 Kčpříspěvek na školní akce a naučně zbavný program 6. třídy (100 Kč/lžák)
24 000,00 Kč 17 200,00 Kčlyžařský výcvik 7 . třídy (200,-Kč / 7 žák)

5 000,00 Kč14 600,00 Kčpříspěvek na dopravu školní akce 8. třídy / Zoo Praha - 100 Kč/lžák
13 400,00 Kč 6 600,00 Kčškolní výlet 9.třídy (100,-Kčl7 žák|

7 475,o0 Kčzábavně vzdělávací program l. Stupeň
10 321,00 Kčzábavně vzdělávací program ll. Stupeň

odměny žákům 1. stupeň
3 890,00 Kčodměny 1.třídy (vč. Čertí školy)
3 989,00 Kčodměny 2. třídy (vč. Čertí školy)
2 705,00 Kčodměny 3. třídy (vč. sport. turnajů)

odměny 4. třídy (vč. sport. turnajů) 3 170,00 Kč

2 897,00 Kčodměny 5. třídy (vč. sport. turnajů)
účast na reprezentaci školy(pěvecké,recitační,čtenářské soutěže apod.) 3 872,00 Kč

6 221,oo Kčškolní družina - odměny dětem
1 700,00 Kčpříspěvek na dopravu Skaláčekx

odměny žákům 2.stupeň
6 500,00 KčOdměny nejlepším žákům za reprezentaciškoly,úspěchy v Olympiádách atd

77 9o7 Kčza rok
* dočerpání zbvlé částkv zroku2O22l2O23

ke dni 31,.8.2023 3.71.2024
stav na běžném účtu 120 803,04 Kč 183 839,04 Kč

Stav pokladny 26 404,00 Kč 4t275,oo Kč

CelkovÝ stav finančních prostředků L47 2o7,o4 Kč 225II4,o4 Kč

Vyúčtování rozpočtu RR při ZŠ J.Hlávky V Přešticích škoní rok 2023/2024

ůáÁ.""J
RADA RODiCÚ

při Zikladní škole Jo§eía Hlávky Přešlic.
okres Plzeň - jih

Ha Jordáně 11tÁ,3U 0l F'íeš.I,,
ti1vlť,E!pr§*tico tž

' . ,.. :,:,, . ]_ 700,00 Kč

9 550,00 Kč

l


